
令和6年11月7日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 教育部 貴志川生涯学習センター 紀生学習貴コミ業第3号
中貴志コミュニティセンター耐震
他改修工事設計業務

紀の川市　貴志川町上野山　地内 3,802,000 4,182,200 3,300,000 3,630,000 86.8% 株式会社ジェミニ設計 代表取締役　西根　裕晴
和歌山県　紀の川市　中三
谷100コーラルリーフ3F

令和６年１１月８日 令和６年１１月１１日 ~ 令和７年３月２１日 131

2 農林商工部 農業振興課 紀農振業務第２６号
青洲の里ふれあい公園トイレ他改
修工事設計業務

紀の川市　穴伏　地内 1,576,000 1,733,600 1,300,000 1,430,000 82.5% 斉藤一級建築設計事務所 斉藤　光重
和歌山県　紀の川市　平野
664

令和６年１１月８日 令和６年１１月１１日 ~ 令和７年３月３１日 141

3 建設部 道路河川課 道河業第７号 市道馬宿城山線測量設計業務 紀の川市　馬宿　地内 1,813,000 1,994,300 1,610,000 1,771,000 88.8% セイキテック 小西　崇文
和歌山県　紀の川市　打田
23-1

令和６年１１月８日 令和６年１１月１１日 ~ 令和７年３月２１日 131

4 建設部 道路河川課 道河業第8号 市道井田中ノ才線測量設計業務 紀の川市　粉河　地内 2,059,000 2,264,900 1,820,000 2,002,000 88.4%
株式会社ＮＡＣ総建　紀の
川営業所

所長　田中　豊
和歌山県　紀の川市　貴志
川町長山277番地の359

令和６年１１月８日 令和６年１１月１１日 ~ 令和７年３月２１日 131

5 建設部 道路河川課 道河業第9号
市道上野庁舎前線他1線測量設計
業務

紀の川市　西大井他　地内 2,484,000 2,732,400 2,210,000 2,431,000 89.0% 株式会社エヌエス 代表取締役　中谷　典史
和歌山県　紀の川市　平野
1125番地2

令和６年１１月８日 令和６年１１月１１日 ~ 令和７年３月２１日 131

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


